АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2015 г. № 24
Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

В соответствии со ст. 55 Жилищного Кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список № 1 (общий) граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, после перерегистрации 01 апреля 2015 года.

2. Утвердить список № 2 (Многодетные семьи), после проведения перерегистрации 01 апреля 2015 года.

3. Утвердить список № 3 (Ветераны), после проведения перерегистрации 01 апреля 2015 года.

4. Утвердить список №4 (Инвалиды), после проведения перерегистрации 01 апреля 2015 года.

5. Утвердить список №5 (Ветераны ВОВ), после проведения перерегистрации 01 апреля 2015 года.

Глава Клетского

сельского поселения                                                             М.В. Усков

Список №1 (общий)
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по Клетскому сельскому поселению на 01.04.2015г.
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Состав

семьи

(чел.)
	Кат

его

рия
	Основание для

постановки на учет
	Дата

постановки
	Адрес места

постоянной

регистрации

	1
	Забазнова Наталья Николаевна
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади
	30.04.1998г.
	х.Тумак,

ул.Центральная, 29/1

	2
	Забазнова Мария Николаевна
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади
	30.04.1998г.
	х.Тумак,

ул.Центральная, 29/1

	3
	Буров Николай Михайлович
	3

	отсутствие

собственной

жилплощади

	21.04.2000г.
	х. Клетский, ул.Советская,11/2

	4
	Проскурина Елена Алексеевна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	10.12.2001г.
	х. Клетский, ул.Советская,10/2

	5
	Козыбаев Александр Алибекович
	6

	расширение
	21.02.2002г.
	х. Репино, ул. Молодежная,4/2

	6
	Колмогорова

Татьяна Федоровна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	21.02.2002г.
	х. Клетский, Микрорайон,д.5 кв.4

	7
	Сапункова Ирина Павловна
	3

	отсутствие

собственной

жилплощади

	20.01.2003г.
	х. Клетский, Микрорайон,д.69 кв.4

	8
	Ещенко Ольга Николаевна
	5

	отсутствие

собственной

жилплощади

	07.02.2003г.
	х. Клетский, ул. Октябрьская, 3

	9
	Кудряшов Иван Александрович
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади

	09.11.2006г.
	х. Ямы, ул.Набережная,3

	10
	Морозова Ольга Павловна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	20.11.2006г.
	х. Клетский, Микрорайон, д.16 кв.8

	11
	Галич Николай Борисович
	4

	расширение
	20.03.2008г.
	х. Клетский, Микрорайон, д.21 кв.3

	12
	Ускова Ирина Александровна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	30.11.2009г.
	х. Пламенка, ул. Новая 2/2

	13
	Саурина Татьяна Григорьевна
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади

	16.02.2011г.
	х. Тумак, ул. Центральная, 33/1

	14
	Черненко Ольга Александровна
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади

	27.04.2011г.
	х. Клетский, микрорайон, д.14 кв.9

	15
	Скворцова Валентина Александровна
	1

	отсутствие

собственной

жилплощади

	03.11.2011г.
	х. Клетский, ул. Набережная, д. 14

	16
	Самарская Светлана Владимировна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	26.03.2012г.
	х. Прыщевка, ул. Центральная, д. 6

	17
	Сибурева Мария Ивановна
	3

	отсутствие

собственной

жилплощади

	17.10.2012г.
	Х. Клетский, ул. Советская, 13/2

	18
	Шушпанова Ирина Алексеевна
	2

	отсутствие

собственной

жилплощади

	28.11.2012г.
	х. Репино, пер.Репинский, д.16

	19
	Гвоздовская Мария Григорьевна
	1

	Признание жилого дома непригодным для проживания
	05.11.2013г.
	х. Прыщевка, ул. Озерная, 20

	20
	Шевченко Владимир Николаевич
	1

	Признание жилого дома непригодным для проживания
	05.11.2013г.
	х. Щучий, ул. Историческая, 11

	21
	Клименко Анна Дмитриевна
	1

	Признание жилого дома непригодным для проживания
	25.11.2013г.
	х. Тумак, ул. Центральная, 48

Уполномоченное лицо по ведению учета граждан

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма                         Н.В.Костяева

Список № 2 (Многодетные семьи),
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по Клетскому сельскому поселению на 01.04.2015г.
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Состав

семьи

(чел.)
	Кат

его

рия
	Основание для

постановки на учет
	Дата

постановки
	Адрес места

постоянной

регистрации

	1
	Проскурина Елена Алексеевна
	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	10.12.2001г.
	х. Клетский, ул.Советская,10/2

	2
	Ещенко Ольга Николаевна
	5

	отсутствие

собственной

жилплощади

	07.02.2003г.
	х. Клетский, ул. Октябрьская, 3

Уполномоченное лицо по ведению учета граждан

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма                                  Н.В.Костяева
Список № 3 (Ветераны)

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по Клетскому сельскому поселению на 01.04.2015г.
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Состав

семьи

(чел.)
	Кат

его

рия
	Основание для

постановки на учет
	Дата

постановки
	Адрес места

постоянной

регистрации

	1
	Буров Николай Михайлович
	3

	отсутствие

собственной

жилплощади

	21.04.2000г.
	х. Клетский, ул.Советская,11/2

	2
	Козыбаев Александр Алибекович

	6

	расширение
	21.02.2002г.
	х. Репино, ул. Молодежная,4/2

	3
	Кудряшов Иван Александрович
	3

	отсутствие

собственной

жилплощади

	09.11.2006г.
	х. Ямы, ул.Набережная,3

Уполномоченное лицо по ведению учета граждан

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма                                  Н.В.Костяева
Список № 4 (Инвалиды)

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по Клетскому сельскому поселению на 01.04.2015г.
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Состав

семьи

(чел.)
	Кат

его

рия
	Основание для

постановки на учет
	Дата

постановки
	Адрес места

постоянной

регистрации

	1
	Забазнова Наталья Николаевна

	2

	отсутствие

собственной

жилплощади
	30.04.1998г.
	х. Тумак,

ул. Центральная, 29/1

	2
	Сапункова Ирина Павловна

	4

	отсутствие

собственной

жилплощади

	20.01.2003г.
	х. Клетский, Микрорайон,д.69 кв.4

	3
	Саурина Татьяна Григорьевна

	2

	отсутствие

собственной

жилплощади

	16.02.2011г.
	х. Тумак, ул. Центральная, 33/1

Уполномоченное лицо по ведению учета граждан

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма                                  Н.В.Костяева
Список № 5 (Ветераны ВОВ)

граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по Клетскому сельскому поселению на 01.04.2015г.
	№
	Фамилия, имя,

отчество
	Состав

семьи

(чел.)
	Кат

его

рия
	Основание для

постановки на учет
	Дата

постановки
	Адрес места

постоянной

регистрации

	1
	Гвоздовская Мария Григорьевна
	1

	Признание жилого дома непригодным для проживания
	05.11.2013г.
	х. Прыщевка, ул.  Озерная, д. 20

	2
	Клименко Анна Дмитриевна
	1

	Признание жилого дома непригодным для проживания
	25.11.2013г.
	х. Тумак,

ул. Центральная, д. 48

Уполномоченное лицо по ведению учета граждан

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма                                  Н.В.Костяева